
- 1 -

 

 

 

 

○日時 令和７年６月24日   午後１時18分開会 

○場所 議場 

○議件 

１．副委員長の互選について 

───────────────────── 

○出席委員（７名） 

 委 員 長    古 田 純 也 

 副 委 員 長    栗 田 政 男 

 委 員    金 兵 智 則 

            里 見 哲 也 

            永 本 浩 子 

            平 賀 貴 幸 

            古 都 宣 裕 

─────────────────────── 

○欠席委員（０名） 

─────────────────────── 

○議 長    松 浦 敏 司 

─────────────────────── 

○委員外議員（０名） 

─────────────────────── 

○事務局職員 

事 務 局 長    岩 尾 弘 敏 

次 長    本 橋 洋 樹 

総務議事係長    和 田   亮 

総 務 議 事 係    平 間 公 稀 

      係    山 口   諒 

 

午後１時18分開会 

○古田純也委員長 ただいまから、文教民生委員会

を開会いたします。 

 本日の委員会は、副委員長であった松浦議長が当

委員会委員を辞任されましたので、副委員長の互選

を行うわけですが、既に内定しておりますので、私

から御指名させていただきます。副委員長には、栗

田政男委員を指名したいと存じますが、これに御異

議ございませんか。 

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕 

 異議がありませんので、栗田委員が副委員長に決

定いたしました。 

 それでは、栗田副委員長、御挨拶をお願いいたし

ます。 

○栗田政男委員 一言、御挨拶を申し上げます。 

 皆様の御推挙により、常任委員会の副委員長、私

は十数年ぶりであります。十分、委員長をサポート

できるか自信はありませんが、できる限り、いろい

ろと自分なりのサポートを全力で、委員長を支える

つもりで頑張らせていただきます。 

 どうぞ残りの任期、よろしくお願いいたします。 

○古田純也委員長 以上で、文教民生委員会を終了

いたします。 

午後１時20分閉会 

 

令和７年 網走市議会 

文 教 民 生 委 員 会 会 議 録  

令和７年６月 24 日（火曜日） 

 


